Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 п. Чири-Юрт Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ЧУЬЙРИ-ЭВЛАН № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

 (МБЮУ «Чуьйри-Эвлан № 1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

«  15 » сентября  2025 г.                   № 99/1

О назначении наставников

на 2025-2026 учебный год

          В целях оказания методической помощи педагогическим работникам в
рамках реализации целевой модели наставничества, в соответствии с
Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Арсанукаеву Довхан Куртовну, учителя начальных классов,
наставником Ташаевой Амины Адамовны, учителя начальных классов.
2. Назначить Вараеву Иман Нажмудиновну, учителя математики, наставником
Решидова Сайд-Магомеда Аслановича, учителя информатики.
3. Назначить учителя географии и истории Мустопаеву Аминат
Мовладиновну, наставником Решидовой Хадижат Аслановны, учителя истории.
4. Наставникам Арсанукаевой Д.К., Вараевой И.Н., Мустопаевой А.М.:
6.1. Разработать и реализовать персонализированные программы с

наставляемыми.

6.2. Подготовить и сдать отчет по итогам реализации программы до 01.04.2026 г.

7.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                        Арсанукаев С.К.

С приказом ознакомлены:

Арсанукаева Д.К.                                                                          Ташаева А.А.

Вараева И.Н.                                                                                  Решидов С-М.А.

Мустопаева А.М.                                                                           Решидова Х.А.

		2025-11-17T16:25:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 П.ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
	I am the author of this document